

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 - Centro.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

HONROSA MOÇÃO DE APLAUSOS



"O ENTUSIASMO É A MAIOR FORÇA DA ALMA. CONSERVA-O E NUNCA TE FALTARÁ PODER PARA CONSEGUIRES O QUE DESEJAS"

Napoleon Hill

2º Secretario

Ilustres vereadores,

Apresento aos edis parlamentares, nos termos do Artigo 123, inciso 2º, alínea VII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Paraíba do Sul HONROSA MOÇÃO DE APLAUSOS ao ilustre AMAURI JOSÉ BATISTA.

Visionário, adotou Paraíba do Sul como sua casa e viu na cidade um futuro turístico, investindo no município e gerando emprego para mais de 30 famílias sul paraibanas.

Mediante o exposto, ao ilustre Amauri José Batista os mais sinceros e cordiais votos de apreço e consideração e, de pé, o legislativo sul paraibano vem lhe honrar com uma salva de palmas em reconhecimento a essa linda atitude.

Paraíba do Sul, 22 de Março de 2022.

ANDRÉ VIETRA DE SOUZA SALGUEIRO

Vereador | 1º Secretário

2 2 MAR 1012

NOME: Matricula: CAMARA MUNICIPAL DE PARAIBA DO SUL

Protocolo Legislativo

2022/000142 Data: 22/03/2022

Requerente.: ANDRE VIEIRA DE SOUZA SAL Solicitação: HONROSA MOÇÃO DE APLAUSO

Súmula:

OFERECE AO ILUTRS AMAURI JOSÉ BATISTA.